



# GACETA OFICIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO

Órgano de Difusión del Gobierno de la Ciudad de México

VIGÉSIMA PRIMERA ÉPOCA 30 DE JUNIO DE 2021 No. 629

# ÍNDICE

# PODER EJECUTIVO

#### Secretaría de Gobierno

Aviso por el que se da a conocer el enlace electrónico en el que podrá ser consultada la Evaluación Interna 2021, de los Programas Sociales implementados en el Ejercicio 2020, a través de la Dirección General del Instituto de Reinserción Social

5

#### Secretaría de Administración y Finanzas

 Acuerdo por el que se dan a conocer las variables y fórmulas utilizadas para determinar los porcentajes y montos correspondientes a los Órganos Político Administrativos de la Ciudad de México, derivados del ajuste anual definitivo de las participaciones en Ingresos Federales, del Ejercicio Fiscal 2020

6

#### Secretaría de Educación, Ciencia, Tecnología e Innovación

 Aviso por el cual se dan a conocer a través de su enlace electrónico, las Evaluaciones Internas 2021 de los Programas Sociales, operados en 2020

16

#### Secretaría del Medio Ambiente

 ◆ Aviso por el que se da a conocer el Programa de Verificación Vehicular Obligatoria para el Segundo Semestre del año 2021

18

# Índice

Secretaría de	las	Mu	ieres
---------------	-----	----	-------

♦ Aviso por el que se da a conocer el enlace electrónico donde podrá consultarse la Evaluación Interna del Programa Social, Apoyo a Mujeres en Situación de Violencia de Género 2020

61

♦ Aviso por el que se da a conocer el enlace electrónico donde podrá consultarse la Evaluación Interna del Programa Social, Coinversión para Igualdad de la Ciudad de México (Coinversión SEMUJERES 2020)

62

# Secretaría de Pueblos y Barrios Originarios y Comunidades Indígenas Residentes

 Aviso por el cual se da a conocer el enlace electrónico donde podrá ser consultado el resultado de la Evaluación Interna 2021 del Programa Social, Refloreciendo Pueblos y Comunidades, operado durante el ejercicio 2020

63

#### ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

#### Servicios de Salud Pública

 Aviso por el cual se da a conocer el enlace electrónico donde podrá consultarse el Segundo Convenio Modificatorio al Convenio Específico en Materia de Ministración de Subsidios para el Fortalecimiento de Acciones de Salud Pública en las Entidades Federativas

64

# ALCALDÍAS

### Alcaldía en Azcapotzalco

♦ Aviso por el cual se da a conocer el enlace electrónico en el que podrán ser consultadas las Evaluaciones Internas 2021 de los Programas Sociales ejecutados en el Ejercicio Fiscal 2020

65

#### Alcaldía en Benito Juárez

♦ Aviso por el cual se da a conocer el enlace electrónico donde podrá ser consultado el resultado de la Evaluación Interna del Programa Social, Atención a Personas en Situación de Calle, del Ejercicio Fiscal 2020

66

67

 Aviso por el cual se da a conocer el enlace electrónico donde podrá ser consultado el resultado de la Evaluación Interna del Programa Social, Estancias Infantiles para el Desarrollo Integral de la Niñez, del Ejercicio Fiscal 2020

 Aviso por el cual se da a conocer el enlace electrónico donde podrá ser consultado el resultado de la Evaluación Interna del Programa Social, Apoyo a Personas con Discapacidad Permanente y Enfermedades Crónico-Degenerativas, del Ejercicio Fiscal 2020

68

♦ Aviso por el cual se da a conocer el enlace electrónico donde podrá ser consultado el resultado de la Evaluación Interna del Programa Social, Apoyo a Jefas y Jefes de Familia, del Ejercicio Fiscal 2020

69

 Aviso por el cual se da a conocer el enlace electrónico donde podrá ser consultado el resultado de la Evaluación Interna del Programa Social, Apoyo a Personas Adultas Mayores BJ, del Ejercicio Fiscal 2020

70

# Alcaldía en Coyoacán

◆ Aviso mediante el cual se da a conocer el enlace electrónico donde podrán ser consultadas las Evaluaciones Internas 2021, de los Programas Sociales 2020

71

# Alcaldía en Cuauhtémoc

♦ Aviso por el por el que se da a conocer el enlace electrónico donde podrán ser consultadas las Evaluaciones Internas 2021, de los Programas Sociales 2020

72

98

Viene de la Pág. 2

♦ Aviso

	Alcaldía en Milpa Alta	
•	Aviso por el cual se da a conocer el enlace electrónico donde serán consultadas las Evaluaciones Internas de los Programas Sociales y Acciones Sociales del Ejercicio Fiscal 2020	74
	Alcaldía en Venustiano Carranza	
•	Aviso por el que se da a conocer la dirección electrónica donde podrá ser consultado el Informe Final de Evaluación Interna 2021 de los Programas Sociales del Ejercicio 2020, que se enlistan	75
	Alcaldía en Xochimilco	
•	Aviso por el cual se da a conocer la Evaluación Interna 2021, del Programa Social de Animales de Corral y de Traspatio, ejercido en el año 2020	76
	ORGANISMOS AUTÓNOMOS	
	Junta Local de Conciliación y Arbitraje	
•	Aviso por el que se da a conocer el enlace electrónico de su sitio oficial, donde podrá ser consultado el Acuerdo que autoriza que el personal adscrito a la Junta Local lleve a cabo su jornada laboral de manera temporal, en dos distintos horarios, con motivo de la Emergencia Sanitaria derivada del COVID-19, número CA/SE/II/2021/01 de fecha 22 de junio de 2021, autorizado por el Comité de Administración	86
	CONVOCATORIAS DE LICITACIÓN Y FALLOS	
•	<b>Secretaría de Movilidad</b> Licitación Pública Nacional, número 30001062-004-2021 Convocatoria LPN-30001062-004-2021 Adquisición de mobiliario	87
•	<b>Secretaría de Seguridad Ciudadana</b> Policía Bancaria e Industrial Licitación Pública Nacional, número 30001072-08-2021 Convocatoria 03 Adquisición de uniformes	88
	SECCIÓN DE AVISOS	
•	Notaría Pública, número 3 del Estado de Tlaxcala	89
•	5M2 Holding, S.A.P.I. de C.V.	90
	EDICTOS	
•	Juicio de Extinción de Dominio Expediente, número 259/2020 (Tercer Publicación)	92





#### ALCALDÍA DE MILPA ALTA

MTRO. MISAEL PÉREZ CRUZ, en mi carácter de Alcalde de Milpa Alta, con fundamento en los artículos 52, 53 y 55 de la Constitución Política de la Ciudad de México; Titulo II, Capítulo I, VI, VII, de la Ley Orgánica de las Alcaldías de la Ciudad de México; artículos 42 de la Ley de Desarrollo Social para el Distrito Federal; artículos del 64 al 69 del Reglamento de la Ley de Desarrollo Social para el Distrito Federal; artículo 122 fracción II inciso r, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México; me permito emitir el siguiente:

AVISO POR EL CUAL SE DA A CONOCER EL ENLACE ELECTRÓNICO DONDE SERÁN CONSULTADAS LAS EVALUACIONES INTERNAS DE LOS PROGRAMAS SOCIALES Y ACCIONES SOCIALES A CARGO DE LA ALCALDÍA DE MILPA ALTA DEL EJERCICIO FISCAL 2020.

**Único.** Las **Evaluaciones Internas** de los **Programas Sociales y Acciones Sociales** a cargo de la alcaldía Milpa Alta ejercicio 2020, estará disponible para su consulta y descarga en la siguiente dirección electrónica, el cual puede ser colocado en la barra de cualquier navegador de internet:

 $\underline{https://www.milpa-alta.cdmx.gob.mx/padrones/}$ 

#### **TRANSITORIOS**

**Primero.** El enlace sobre la consulta de las **Evaluaciones Internas** de los Programas Sociales y Acciones Sociales será el C. Geovani Emmanuel García Jiménez, Subdirector de Desarrollo Rural en la Alcaldía de Milpa Alta, 55 5862 3150 extensión 1803, y la dirección donde podrá ejercer los derechos de consulta es en Avenida Constitución sin número esquina Andador Sonora, Barrio Los Ángeles, Villa Milpa Alta, alcaldía Milpa Alta, C.P. 12000, Ciudad de México, teléfono 55 5862 6150 extensión 1803.

Segundo. Publíquese en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México para su debida observancia y aplicación.

Tercero. El Presente Aviso entra en vigor el día de su publicación.

Alcaldía de Milpa Alta, CDMX, a 21 de junio del 2021

(Firma)

MTRO. MISAEL PÉREZ CRUZ ALCALDE DE MILPA ALTA